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Katsaus vuoteen 2022 
 

Heinolan kaupungin Nuorisopalvelut vastaa etsivästä nuorisotyöstä, koulunuorisotyöstä, 
jalkautuvasta nuorisotyöstä, Skeittihallista, Seikkailukeskus Saksalasta sekä nuorisotila Pleissin ja 
Breikin toiminnasta.  

Nuorisopalvelut kuuluvat Hyvinvoinnin toimialaan ja muodostavat yhdessä liikunnan, museon ja 
kirjaston kanssa Virikkeellinen elämä - palvelualueen.  

Vuoden 2022 alkupuolisko oli poikkeusaikaa korona pandemian yhä vaikuttaessa arkeemme.  

Bänditoiminnan hanke Luola aloitti toiminnan syksyllä ja jatkuu ainakin vuoden 2023 ajan. 
Hankkeessa innostetaan ja kannustetaan bändejä esiintymään, levyttämään ja tehdään 
promomateriaalia bändien käyttöön.  

Koulun kanssa yhteistyössä luotiin pienryhmä koulupudokkaille. Ryhmä kokoontui Tarhalla 
(maaherran entinen päiväkoti). 

Kulttuuripolku, joka on koko kaupungin yhteinen toimintamalli, toteutettiin poikkeusolojen 
turvallisuusmääräyksiä noudattaen keväällä, syksyllä toiminta oli jo lähes normaalia.  
Kulttuuripolulla taataan kulttuurin tarjoaminen tasapuolisesti kaikkien luokka-asteiden oppilaille.  
Nuorisopalvelut koordinoivat kulttuuripolun toteutusta ja toteuttavat rytmipajoja kolmannen luokan 
oppilaille.   

Lapsi- ja nuorisoparlamentti keräsi laajan kuulija valtuustosaliin.  Lasten – ja nuorten ideoita ja 
kehittämiskohteita viedään teknisen – ja hyvinvointilautakunnan kautta eteenpäin.  
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Palvelualuejohtaja,  

Virikkeellinen elämä   Anne Andersson 

Nuoriso-ohjaaja   Jukka Venemies  

Nuoriso-ohjaaja   Jenna Sinivaara (työvapaalla) 

Nuoriso-ohjaaja   Jonna Vyyryläinen 

Nuoriso-ohjaaja  Hanna Tuomikoski  

(etsivä nuorisotyöntekijä 10.10.2022 alkaen) 

Etsivä nuorisotyöntekijä  Kalle Ylönen  

Nuoriso-ohjaaja   Leevi Luoto 

Nuoriso-ohjaaja   Jere Koponen 

Etsivä nuorisotyöntekijä   Otto Lahtinen (10.2.2022 asti) 

Etsivä nuorisotyöntekijä   Carla Kalliolahti  

Nuoriso-ohjaaja  Mimmi Koskela (10.8.2022 asti) 

Yhteisöohjaaja   Tiina Ollikainen  

 

Kesäksi 2022 palkattiin kolme koulunkäynninavustajaa leiritoimintaan. Lisäksi valittiin kuusi 
kesätyöntekijää leiritoimintaan apuohjaajaksi.  

 

 

 

 

Nuorisolain mukaisesti nuorisotyö ja –politiikka kuuluvat kunnan tehtäviin. Kunnan tulee 
paikalliset olosuhteet huomioon ottaen luoda edellytykset nuorisotyölle ja – toiminnalle, 
järjestämällä nuorille suunnattuja palveluja ja tiloja sekä tukemalla nuorten kansalaistoimintaa.  

Kunnan tulee olla tarpeen mukaan yhteistyössä muiden nuorille palveluja tuottavien viranomaisten 
sekä nuorten, heidän perheidensä, nuorisoalan järjestöjen, seurakuntien ja muiden nuorisotyötä 
tekevien tahojen kanssa.  

Heinolan nuorisopalveluiden kokonaisbudjetti vuonna 2022 oli nettona 471.000 €. 
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Etsivä nuorisotyö on ollut vuoden 2022 aikana yhteydessä 92 nuoreen, joista 70 aloitti työskentelyn 
työntekijöiden kanssa. Yksilötapaamisten lisäksi etsivä työ jalkautui työpajalle, kouluihin sekä 
kaduille sekä järjesti lukiokahvilaa. Ryhmätoimintoina ovat olleet lautapeli-kerho Heinola 
Skeletors, johon kaikki yli 18 -vuotiaat pelailusta kiinnostuneet olivat tervetulleita. 

Etsivällä työllä on myös käytössään soittamiseen tarkoitettu tila, joka on ollut useamman nuoren 
käytössä. Soittamiseen on myös tarvittaessa saanut opastusta.   

Etsivä nuorisotyö on myös tiiviissä yhteistyössä Työpaja Torpan, Koulutuskeskus Salpauksen, 
sosiaalitoimen, TE-toimiston, asumispalveluiden sekä mielenterveyspalveluiden kanssa. Etsivät 
nuorisotyöntekijät tavoittavat kutsunnoissa n. 150 nuorta.  

 

Etsivä nuorisotyö toisella asteella 

Salpauksen Heinolan toimipisteellä on ollut etsivä nuorisotyöntekijä keväällä ja syksyllä. Syksyn 
2022 aikana etsivä nuorisotyö oli tavoitettavissa Salpauksesta 2-3 päivää viikossa. 
Yksilötapaamisten lisäksi etsivä nuorisotyö mm. kiersi ryhmissä esittelemässä etsivää nuorisotyötä, 
kohtasi nuoria oppitunneilla, teki ryhmäytyksiä kuraattorin kanssa, järjesti ja osallistui tapahtumiin 
sekä nuorten kuulemistilaisuuksiin ja toimi osana moniammattilista tiimiä. Salpauksen 
toimipisteessä on myös tila nuorille, missä voi viettää taukoja ja tavata etsivää nuorisotyöntekijää 
muutoinkin, kun sovituilla tapaamisilla. Tila on suunniteltu nuorille sopivaksi ja sisustettu heidän 
mieleiseksi.  

Heinolan lukion kanssa tehty tiivistä yhteistyötä mm. 4 kertaa viikossa toimivan lukiokahvilan 
osalta. Lukiokahvilassa voi viettää taukoa kesken päivää pelaillen, aikaa viettäen ja tarvittaessa 
nuorisotyöntekijää tavaten. Lukion kanssa on tehty myös monialaista yhteistyötä mm. koulun 
tapahtumapäivien yhteydessä. 

 

Etsivä nuorisotyö yläkoululla 

Etsivä nuorisotyö on käy keväisin kaikki Heinolan yläkoulun 9.luokkalaiset läpi oppitunnin verran 
esittelemässä etsivää nuorisotyötä. Etsivä työ on osana 9. luokkalaisille järjestettävää vapaus on 
vastuuta tapahtumaa. Lisäksi etsivä nuorisotyöntekijä kohtaa 9 luokan oppilaita sekä ohjaa tarpeen 
mukaan pienryhmiä. 

 

Jalkautuminen 

Etsivä työ jalkautui kaduille 8 kertaa. Niillä kerroilla tuli yhteensä 166 kohtaamiskertaa nuorten 
kanssa. Koulunpäättäjäisviikonloppuna sekä kahtena muuna viikonlopun jalkautumiskerralla 
mukana oli mm. poliisi, seurakunnan nuorisotyöntekijä, vapaaehtoinen ja Jyränkölän Setlementin 
kaksi työntekijää. Jalkautumiset kaduille toteutettiin pääosin perjantai- ilta aikaan, kaksi em. 
tapahtui iltapäivällä viikolla.  

Jalkauduimme myös työpaja Torpalle kerran viikossa kahden tunnin ajan. 
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Tapahtumat ja muut verkostot 

Osallistuimme mm. seuraaviin tapahtumiin: Lukion avoimet ovet ja ysiluokkalaisten yhteishakuilta 
ja bändi-ilta. Yhteistyössä nuorisotila Pleissin kanssa järjestimme kaksi kesätyöhaku iltaa. 

Etsivä nuorisotyö on vastuussa myös Heinolan erityisnuorisotyön verkostotapaamisten (Erkka 
ryhmä) järjestämisestä. Kokouksia järjestettiin neljä vuoden 2022 aikana. Muita yhteistyöverkostoja 
ovat mm. Nal, TE-palvelut, talousneuvola. 

Kesän aikana etsivässä nuorisotyössä oli kahden viikon ajan kesätyöntekijöitä, joiden kanssa 
teimme bändikämpän muuttoa ja sisustusta sekä järjestelimme nykyisiä tiloja. Kesällä toteutui myös 
kaksi retkipäivää, jostain toinen Päijät-Hämeen alueen kirpputoreille ja toinen Helsinkiin mm. 
pelikauppaan. Retket teimme yhteistyössä työpaja Torpan Starttipajan kanssa.  

 

 

 

 

 

Nuorisotila Pleissi 

Pleissi on keskustan nuorisotila, joka on yli 13 vuotiaille avoinna neljänä päivänä viikossa ma-ke ja 
pe. Toiminta on avointa nuorisotilatoimintaa.  

Pleissi oli auki ma, ti, ke & pe 14-20 13-17 vuotiaille.   

Pleissi oli auki 3-6 luokkalaisille (minipleissi) torstaisin klo 13-16.30. 

Lauantai aukioloajat olivat 29.1./ 26.2./26.3./ / 24.9./ 15.10. 

Pleissillä järjestettiin seuraavia tapahtumia vuoden aikana: 

- Halloween 4.11.2022. 
- Yö-pleissi 9.-10.12.2022. 
- Bändi-ilta Pleissillä 16.12.2022. 
- Pleissin pikkujoulut 21.12.2022. 
- Ystävänpäivä-bileet 11.2.2022. 
- Amk-opiskelija Linnea Suutarin valokuvausilta (opinnäytetyö) 8.4.2022. Teemana oli ku-

via heinolalaisista nuorista. 
- Kehopositiivisuus. Vetäjänä Personaltrainer. 1.3. 
- Seksuaalikasvatus. Vetäjä Terveydenhoitaja Miitta Lehtokoski. 21.3. 
- Seurustelu. Vetäjä Terveydenhoitaja Miitta Lehtokoski. 4.4. 
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Nuortentila Breikki Lyseonmäen koululla 

Breikki on matalan kynnyksen tila, jonne oppilas voi tulla omatoimisesti tai koulun aikuisen 
ohjaamana. Breikissä tehdään yksilö- ja pienryhmätyöskentelyä, ryhmäytyksiä ja avointa 
välituntitoimintaa.  

Oppilaan voi ohjata Breikkiin, mikäli oppitunnilla oleminen ei onnistu tai nuorella on huolia, joista 
haluaa keskustella nuoriso-ohjaajan kanssa. Nuortentila Breikin kalustoon kuului kevään ajan 
valokuvastudio ja videokamera, jotka olivat nuorten käytössä.  

Breikin toimintaan sisältyi myös monenlaista mediatyöskentelyä. Nuorten kanssa tehtiin Hymyn 
takana -niminen kokemustarinavideo, jossa neljä nuorta kertoi elämänsä vaikeimmasta asiasta ja 
siitä, miten pääsivät siitä yli. Nuorten kanssa aloitettiin myös koostamaan uutta 
kokemustarinakirjaa, johon kirjoitettiin neljä tarinaa nuoruudesta. Samaan projektiin kuvattiin myös 
video, joka käsitteli aikuisten ennakkoluuloja paikallisia nuoria kohtaan.  

Yläkoulun koulunuorisotyön yksi suosituimmista työskentelymuodoista oli sosiaalipedagoginen 
Voimauttavan valokuvan menetelmä, jota hyödynnettiin oppilaiden yksilö- ja ryhmätyöskentelyssä. 
Voimauttavan valokuvan työskentelyyn osallistui vuoden 2022 aikana n. 30 nuorta.  Yläkoulun 
koulunuorisotyössä oli vuoden aikana kaksi jopo-oppilasta työjaksolla ja yksi Koulutuskeskus 
Salpauksen media-alan opiskelija koulutussopimuksella. 

Nuorisotilatoimintaan osallistui vuoden 2022 aikana 14 669 kävijää 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Koulunuorisotyötä tehtiin ala-asteella, ylä-asteella ja toisella asteella ja koulutuskeskus 
Salpauksessa. Nuoriso-ohjaajat ovat läsnä koulun arjessa ja edistävät kouluilla yhteisöllisyyttä mm. 
ryhmäytymisen keinoin.  Toiminnan tarkoitus on tuoda läsnäoleva aikuinen koulun arkeen. Oppilaat 
voivat matalla kynnyksellä tulla juttelemaan nuoriso-ohjaajalle mieltä askarruttavista asioista.   

 

Alakoulun koulunuorisotyö 

Koulunuorisotyötä alakouluissa on toteutettu keväällä sekä syksyllä eri ohjaajien toimesta. Keväällä 
2022 Sinilähteen, Jyrängön ja Vierumäen alakoulun koulunuorisotyöstä vastasi nuoriso-ohjaaja Jere 
Koponen. Syksyllä resurssimuutosten myötä Vierumäen koulun läsnäolo tippui pois ja Sinilähteellä 
sekä Jyrängössä Jere oli paikalla yhden päivän viikossa. Kirkonkylän koululla keväästä 2022 asti 
koulunuorisotyössä on toiminut Jonna Vyyryläinen.    
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Koulunuorisotyö alakouluilla sisältää lukuisia erilaisia ryhmätoimintoja niin pienryhmissä, kun 
kokonaisten luokkien kanssa. Luokkien ryhmäyttäminen, kaveritaitojen kehittäminen toiminnallisin 
menetelmin, tunnetaitojen treenaaminen sekä yhteystyön ja työrauhan kehittäminen ovat suuressa 
roolissa alakoulujen nuorisotyöntekijän järjestämässä ryhmätyöskentelyssä.  Alakoulujen 
nuorisotyöhön kuuluu myös erilaiset välituntitoiminnot koulunuorisotyöntekijän sekä lasten 
ohjaamana. Keväällä 2022 Sinilähteen koululle yhdessä oppilaiden ja oppilaskunnan hallituksen 
kanssa saatiin valmiiksi kaveripenkkiprojekti, joka näkyy koulun arjessa välitunneilla. Myös muita 
pienempiä projekteja ja tempauksia on järjestetty yhdessä koulunuorisotyön kanssa muillakin 
kouluilla. Syksyllä 2022 aloitettiin iltapäivätoiminta Sinilähteen sekä Jyrängön koulun 5-6. –
luokkalaisille. 

 

Yläkoulun koulunuorisotyö 

Lyseonmäen koululla työskenteli yksi kokoaikainen ja yksi osa-aikainen nuorisotyöntekijä kevään 
ajan. Syksy aloitettiin yhdellä kokoaikaisella. Yläkoululla toimiva nuortentila Breikki on matalan 
kynnyksen paikka, jonne oppilas voi tulla omatoimisesti tai koulun aikuisen ohjaamana. 
Breikin toiminta keskittyy koulun arjen ja oppilaan motivaatiota tukevaan yksilö- ja 
pienryhmätyöskentelyyn.  

Koulunuorisotyöntekijät kiertelevät myös koulun käytävillä ja auttavat akuuteissa tilanteissa koulun 
arjessa.  Koulunuorisotyöntekijät tekevät luokkien ryhmäytyksiä ja tiivistä yhteistyötä koulun 
opetushenkilöstön ja oppilashuollon kanssa.  

Breikin toimintaan sisältyi myös monenlaista mediatyöskentelyä.  

 

Tarharyhmä (VSOP opetus) 

VSOP on vuosiluokkiin sitoutumaton pienryhmä oppilaille, joilla on suorittamattomia opintoja ja 
joiden on vaikeaa tulla Lyseonmäen koulurakennukseen. Ryhmä aloitti toimintansa marraskuussa 
2021. Ryhmä toimii vanhassa Maaherrankadun päiväkodissa osoitteessa Kirkkokatu 3. 
Tarharyhmässä toimii erityisluokanopettaja ja yhteisöohjaaja työpari. Työpari tekee tiivistä yhteis-
työtä oppilaan ja huoltajan lisäksi koulun, nuoriso- ja sosiaalipalveluiden kanssa. Oppilaiden tuki-
polut suunnitellaan yksilöllisesti. Ryhmän maksimikoko on kuusi oppilasta. Koulua käydään luok-
katilassa 5 päivänä viikossa klo 8 - 15 välisenä aikana. Ryhmätilan erillisyys Lyseonmäen koulura-
kennuksesta on madaltanut oppilaiden kynnystä saapua kouluun. Luokkatila on ollut toimiva oppi-
laiden ja opetuksen näkökulmasta. Ryhmän toiminnassa on huomioitu erityisesti oppilaiden psyko-
sosiaaliset haasteet, hyvinvoinnin tuki, yksilöllinen opetus sekä moniammatillinen verkostoyhteis-
työ. Oppilaat ovat sitoutuneet koulunkäyntiin ja edistäneet opintojaan hyvinvointinsa vahvistuessa. 
Joulukuussa Tarharyhmä VSOP nimettiin Lyseonmäen koulun pienryhmäksi (PR7). Ryhmän toi-
mintamallin vakinaistamista ja jatkorahoituksen mahdollisuuksia selvitellään.  
 
Koulunuorisotyöhön osallistui vuoden 2022 aikana 9703 kävijää  
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Saksalan Seikkailukeskus on Heinolan nuorisopalveluiden ylläpitämä alue, jossa on tilat erilaiseen 
leiri- ja seikkailutoimintaan. Keskuksessa on muun muassa valmiudet, leireilyyn, melontaretkiin, 
vaelluksiin ja muihin harjoitteisiin esimerkiksi köysiradalla. 

Kesäaikaiseen majoitukseen on myös tarjolla mökkejä, ja saunoa voi vuoden ympäri niin 
päärakennuksessa, kun järven rannalla rantasaunassa.  Rannassa on käytettävissä myös palju. 

Paikalliset käyttäjät ovat hyvin löytäneet paikan. Paljon tulee kyselyjä ja osa varauksista on jouduttu 
peruuttamaan, vieläkin pandemian osittain hallitessa vuoden 2022 tilastoja. Ulkopaikkakuntalaisten 
varauksiin oli suurempi vaikutus pandemialla.  

Nuorisopalveluiden oma toiminta leirikeskuksessa on pystytty vetämään normaalisti. 

 

Kävijät  2022  2021 2020 2019  

Heinolalaiset  2151 2083 1539 2634   
Muut  160 240 130 340  

Yhteensä  2311 2323 1669 2974  

 

Kävijämäärä Saksalan Seikkailukeskuksessa 2311 
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Skeittihallin toiminta jatkui 2022. Käyttöaste oli erityisen hyvä pääasiassa skeittaamisen ansiosta, 
skuuttaajien määrä vähentyi; suurin osa skuuttaajista siirtyi skeittaamiseen. Skeittaajat ja skuuttaajat 
toimivat hallilla edelleen hyvässä yhteisymmärryksessä. Uudet temput opetetaan muille, yhteisiä 
järjestyssääntöjä kunnioitetaan ja hallin siisteydestä osataan pitää oma-aloitteisesti huolta. 

Hallin avaimia voi käydä lainaamassa päivä- / iltakohtaisesti Pleissin aukioloaikojen yhteydessä, 
kun palauttaa avaimet saman päivän aikana Pleissille. Vastuu hallin käytöstä on harrastajilla. 

 

Hallilla järjestettiin Skeittikurssit Talvilomalla ja Syyslomalla. Lisäksi järjestettiin skeittikoulu 
keväällä. Kesällä oli viikon kestävä skeittileiri heinäkuussa. Ryhmät olivat täynnä ja kurssi sai lähes 
ylistävän vastaanoton, joka mahdollisti kurssien suunnittelun myös vuodelle 2023!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bändileirien ansiosta Nuorisopalveluille tarjottiin treenikämppä tilaa bändeillä Luovan ja 
Kokeilevan Toiminnan Tarhalta. Bändeissä soittavat nuoret ovat omaksuneet tilat omakseen ja oma-
aloitteisesti pitävät tiloista huolta. Alun kolmen kokoonpanon lisäksi Tarhan bändikämpille on 
tullut paljon uusia soittajia sekä jatkuvasti heidän muodostamia uusia kokoonpanoja. Bänditilojen 
käyttö on päivittäistä. Kaikki bänditiloissa soittavat bändit ja nuoret ovat aktiivisia musiikki- ja 
bänditoiminnallisen hankkeen "LUOLA"n kävijöitä.  

Kävijämäärä bänditiloissa 1153 
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Musiikki- ja bänditoiminnallinen nuorisotyöhanke "LUOLA"  

Nuorisopalveluiden järjestämien bändileirien, luovan ja kokeilevan toiminnan Tarhan 
treenikämppien ja yleisesti kasvaneen sekä kehittyneen bändinuorison ansiosta Nuorisopalvelut 
hakivat AVIlta hankerahoitusta uuteen työmuotoon Heinolaan: musiikki- ja bänditoiminnallinen 
nuorisotyöhanke "LUOLA" mahdollistaa paikallisille bändeille studion, jossa nuorisobändit 
pääsevät säveltämään, äänittämään ja tuottamaan musiikkia ohjaajan avustuksella. Hanke 
mahdollistaa myös bändeille musiikkivideoiden tekemisen, konsertteja ja opin kaikesta 
bänditoimintaan liittyvästä markkinoinnista julkaisuihin asti.  

 

Hankkeen toiminta lähti käyntiin heinäkuussa studiotilojen etsinnällä.  Tämän jälkeen hankittiin 
studiotarvikkeet.  Sisustus sekä äänieristystarvikkeiden hankittiin ja asennettiin yhteistyössä 
bändien kanssa. Syksyn aikana kolme bändiä toteutti hankkeen ohjaajien kanssa yhteistyössä 
promootiopaketit, joihin sisältyi teknisten tietojen ja grafiikoiden lisäksi kolmen biisin promootio 
ep sekä musiikkivideo. 

Hanke järjesti Heinolassa kaksi ikärajatonta ja ilmaista konserttia; yhden WPK-talolla (+100 
yleisöä) ja yhden Nuorisotalo Pleissillä (55 yleisöä).  

Kolmen valmiin kokoonpanon lisäksi syksyn aikana hankkeen avulla Heinolaan syntyi kolme uutta 
kokoonpanoa. 

Perinteisen bänditoiminnan lisäksi hanke mahdollisti syksyn aikana äänitysalkeiden opin asiasta 
kiinnostuneille nuorille mikä taas mahdollisti loppuvuodesta nuorten omatoimisia äänityksiä. 

Musiikkivideot ja bändien äänittämät biisit julkaistaan tammikuussa 2023 digijakelualustoille.  

Hankkeessa mukana olevia nuoria on 32. 
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Talvilomaleiri (28.2.-2.3.2022) Saksalan seikkailukeskuksessa 5-7-luokkalaisille, osallistujia 20. 

22.-23.4. Saksala-yö, Pleissin nuorille. Osallistujia 10. 

Yhteistyössä Lyseonmäen koulun ja erityisesti äidinkielen ja yhteiskuntaopin opettajien kanssa 
järjestetty työpaikkahakemus projekti 9.-luokan oppilaat tekivät koulussa työhakemukset olemassa 
oleviin työpaikkoihin yhteistyössä opettajien kanssa. Hakemuksien valmistuttua nuorisopalveluiden 
henkilöstö haastatteli kaikki hakemuksensa jättäneet puolen tunnin haastattelulla, josta puolet 
käytettiin varsinaiseen haastatteluun ja puolet haastattelun palautteeseen. Osallistujia 160. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tulevien seiskojen ryhmäytyminen. Poikkeusolojen takia tulevien 7 luokkalaisten ryhmäytyminen 
järjestettiin Teamsissä sekä uuteen kouluympäristöön tutustuttiin seitsemän videon sarjalla 
Youtubessa. Videosarja näytettiin kaikille Heinolan kuudesluokkalaisille. Videot sisälsivät 
tutustumista koulun henkilökuntaan, opetustiloihin ja tietoja ensimmäisestä koulupäivästä. 
Osallistujia 181 

Videosarjan lisäksi kaikille uusille seiskaluokkalaisille järjestettiin uuden luokan yhteinen 
tapaaminen Teamsissä. Verkon välityksellä he tapasivat uuden luokkansa, uuden luokanvalvojan, 
tukioppilaita ja nuoriso-ohjaajan. Tunti sisälsi tutustumista uusiin luokkalaisiin 
verkkoryhmäytymisen keinoin.  

Valintojen virta järjestettiin virtuaalipeli Sepon avulla 6 luokkalaisille. Osallistujia 144 

Päiväleiri I (6.-10.6.2022), osallistujia 15 

Päiväleiri II (13.-17.6.2022) osallistujia 16 

Päiväleiri III (20.-23.6.2022), osallistujia 12 

Seikkailuleiri I (6.-9.6.2022) Saksalan seikkailukeskuksessa, osallistujia 25 

Seikkailuleiri II (13.-16.6.2022) Saksalan seikkailukeskuksessa, osallistujia 28 

Seikkailuleiri III (20.-23.6.2022) Saksalan Seikkailukeskuksessa, osallistujia 28 
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Bändileiri 27.6.-2.7.2022, Lukiolla, osallistujia 12 

Kesänuorten työllistäminen. Kesäkuun lopussa ja heinäkuun alussa järjestettiin kaksi viikkoa 
kestäneitä kesätyömahdollisuuksia tuen tarpeessa oleville nuorille. Nuorilla oli ohjaussuhde 
nuorisotyön nuoriso-ohjaajiin jo aikaisemmin ja tuki jatkui kesätyön jälkeen. Kesätyö jakson aikana 
tehtiin koulukokemus projektin tuotokset (video ja kuvakirja), tehtiin leirikeskuksen ja nuorisotilan 
pieniä korjaus- ja sisustustyötä sekä puutarhahoitoa. Nuoria yhteensä 18. 

7-luokkalaisten ryhmäytyspäivät järjestettiin 18.8.-9.9.2022 yhteistyössä koulun ja seurakunnan 
kanssa Saksalan seikkailukeskuksessa. Päivien tavoitteena oli saada hyvä alku luokan 
yhteishengelle yläkoulun alkaessa sekä lisätä yhteistyötä opettajien ja nuorisotyöntekijöiden ym. 
tahojen kesken. Päivillä nuorisopalvelut pääsevät tutustumaan kerralla koko ikäluokkaan. 
Osallistuja yhteensä 181. 

8 leirit järjestettiin Saksalan Seikkailukeskuksessa 20.9.-7.10.2022. Osallistujia 139 

Mopomiitti Ravikilla yhteistyössä Heinolan moottoriseuran kanssa 10.9.2022. Osallistujia n. 50. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Syyslomaleiri (24.-27.10.2022) Saksalan seikkailukeskuksessa 6-8-luokkalaisille, osallistujia 24. 

Nuorisotyöviikko vko41, nuorisotyön esittely Heinolassa. 

Bändileiri (24.-28.10.2021), osallistujia 12 

Päiväleiri nuorisotila Pleissillä (24.-28.10.2022), osallistujia 10 

Skeittileiri 24.-27.10.2022, osallistujia 12. 

Kulttuuripolun rytmipajat kolmannen luokan oppilaille Nuortentalolla marras-joulukuussa. Lähes 
kaikki Heinolan kolmasluokkalaiset osallistuivat rytmipajoihin. Osallistujia 150. 
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Heinolan nuorisovaltuusto 

Nuorisovaltuusto on nuorten vaikuttamiskanava. Kuntia velvoittaa lakiin kirjattu lasten ja nuorten 
kuulemisvelvollisuus heitä koskevissa asioissa.  Nuorisovaltuustossa oli vuoden 2022 lopulla 7 
jäsentä. Nuorisovaltuuston ohjaajana toimii nuoriso-ohjaaja Jonna Vyyryläinen. 

Nuorisovaltuuston kokouksien kävijämäärä 38 nuorta. 

 

Pleissin talokokoukset 

Pleissillä pidettiin vuonna 2022 kaksi talokokousta, keväällä ja syksyllä. Pleissin- talokokoukset 
vuonna 2022 olivat 18.3. ja 23.9. 

Talokokouksissa keskusteltiin nuorisotilan kävijöiden kanssa muun muassa aukioloajoista, 
tapahtumista ja nuorisotilan sisustuksesta. Talokokouksien ideana on kuulla ja ottaa nuoria mukaan 
heitä koskevien asioidenpäätöksentekoon.  

Minipleissin talokokous pidetiin keväällä ja lasten toiveiden mukaisesti jatkoa on tulossa.  

 

Lapsi- ja nuorisoparlamentti 

Lapsi- ja nuorisoparlamentti pidettiin 18.11.2022 Valtuustosalissa. Osallistujia oli 60. Lähetys 
tallennettiin ja sen voi katsoa myös jälkeen päin.  

Koulujen oppilaskuntien ja nuorisovaltuuston edustajat toivat parlamenttitilaisuudessa tietoa mitä 
Heinolassa on hyvin ja mitä tulisi kehittää.  

Koululaisten mielestä Heinolassa hyvin on muun muassa; harrastusmahdollisuudet, kaunis luonto, 
palvelut ja hyvät urheilupaikat. 

Koululaisten mielestä Heinolassa tulisi kehittää muun muassa; koulujen piha-alueita, tietöiden 
rakentamisnopeutta, lisää liikuntatiloja ja siisteyttä. 
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Hyvinvointilautakunta myönsi yleisavustusta neljälle nuorisojärjestölle. Kohdeavustusta jaettiin 
yhteensä seitsemään eri tapahtumaan tositteita vastaan.  

Avustuksiin oli vuonna 2022 varattu 11.000 e. 

 

 

Kävijämäärät vuonna 2022 
 

Vuonna 2022  27 851  

Vuonna 2021    36 587  

 
(Vuosi 2021 sisälsi paljon digitaalista nuorisotyötä) 
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Nuorille järjestettiin syksyllä 2022 kysely toiminnasta. Vastaajia oli 52. 
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